ETCHANTGEL
10.00 10.00

2 NIU PIEDRA ARCANZA VARIADA -
S/M

4.00 8.00

1 NIU ADHESIVO TETRIC N.BOND 6G -
IVOCLAR-VIVADENT

140.00 140.00

1 NIU RESINA FILTEK Z250 A2 GUINDA
- 3M

65.00 65.00

OP. GRAVADAS: S/ 188.98
IGV: S/ 34.02

TOTAL A PAGAR: S/ 223.00

Son: Doscientos veintitres con 00/100 Soles

Código Hash: up4x5tfSS3olZiD31gbpxZsccBE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 223
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a